Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900
Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: 52177430/2013
Interessado: Secretaria Municipal de Administração
Assunto: Homologação

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Decreto n.º 612/2007,
Decreto Municipal n° 2674/2011, da Lei Federal nº 10.520/2002, e considerando a realização do Procedimento

Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico nº 057/2013 – Sistema de Registro de Preços, para “Contratação
de empresa para a prestação de serviços de locação de veículos, para atender o Chefe do Poder Executivo
Municipal e os Titulares dos Órgãos Municipais (Secretários e Presidentes) da Prefeitura de Goiânia, no
período de 12 (doze) meses, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos,
para inclusão no Sistema de Registro de Preços”

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, às empresas abaixo discriminadas, no valor de
R$ 589.998,00 (quinhentos e oitenta e nove mil novecentos e noventa e oito reais).

Empresa: CS Brasil Transportes de Passageiros e Serviços Ambientais Ltda.
CNPJ: 10.965.693/0001-00

LOTE 01

Item Unid Qtde. Especificação
Valor

Unit. R$

Valor
Total

Mensal R$

Valor Total
12 Meses

R$

01 Unid 25

Veículo de passeio, novo (0 km), tipo sedan,
04 (quatro) portas, motor a partir de 1.8,
motor flex (etanol/gasolina), potência mínima
do motor de 120 CV, direção hidráulica,
pintura metálica, cor prata, arcondicionado,
rodas liga leve aro 15 ou 16, câmbio manual
com 05 marchas para frente e 01 marcha ré,
vidros e travas elétricas.
Marca: FIAT; MODELO: LINEA
ESSENCE – 1.8; ANO: 2013 – 0KM.

R$
1.858,66

R$
46.466,50

R$
557.598,00

02 Unid 1

Veículo de passeio, novo (0 Km), tipo SUV,
04 portas, motor a partir de 1.6, motor flex
(etanol/gasolina), potência mínima do motor
de 104 CV, direção hidráulica, pintura
metálica, cor prata, ar-condicionado, rodas
liga leve aro 15 ou 16, câmbio manual com 05
marchas para frente e 01 marcha ré, vidros e
travas elétricas.
MARCA: RENAULT; MODELO:
DUSTER – 1.6 – Mecânica; ANO: 2013 –
0KM.

R$
2.700,00

R$
2.700,00

R$
32.400,00

Valor total do lote:  R$ 589.998,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 08 dias do mês de
Maio de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário

	VALDI CAMARCIO BEZERRA
	Secretário